tionis sint, ab omnibus censuris quibus innodati essent

premissorum occasione, ac etiam pro Jheronimo Fres-
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cobaldi, postquam promiserit et juraverit quod per se

vel sues de mandato vel ordinatione sua vel societatis

sue, non vendet deineeps alicubi alumina a regio-

nibus Infidelium advecta, et quod in eis nullum habet

interesse vel commodum, et quod non impedit nec

impediet aportationem aluminum Camere apostolice ad

insulam Anglie, et quod si aliter apparuerit aut reper-

tum fuerit, reme'diet in easdem censuras quibus est

innodatus et promittat et juret facere et curare, cum

effectu, quantum in eo erit, quod in Anglia fiât concordia

super aluminibus cum Caméra apostolica ; quarum absolu-

tionem commissio mitti debeat ad lias partes ad reveren-

dum dominum legatum velpereum subdelegandum infra

quadraginta dies a die cursoris mittendi cum presenti

expedicione computandos, que absolutio fieri debeat expe-

dita cum effectu et concordatu premissis. Item, voluerunt

quod omnium et singulorum premissorum expeditiones

et scripture quecumque oportune, tara absolutionis quam

aliorum, fiant et dentur bine inde gratis et sine solutione

aliqua. Item, quia in premissis multum exceditur a man-

datis et commissionibus commissariorum Camere aposto¬

lice, voluerunt quod presentia capitula mittantur ad s. d. n.

Cameram apostolicam et ejus appaltatores ; et quod, intra

quadraginta dies ut supra computandos, sit licitum et

liberum prefatis ministris Camere apostolice prefata capi¬

tula acceptare vel renuere, juxta responsionem et mandata

que a superioribus suis récipient et habeant Item, ultimo

voluerunt et concordaverunt quod si premissa effectum

non sorcianlur et capitula locum non habeant, presens

capilulacio et omnia et singula liabeantur pro nullis et

non factis, ad quod quelibet partium remaneat in juribus

suis in omnibus et per omnia ac si presens tractatus et

alia facta non essent seu finissent. Acta fuerunt premissa

conclusaetrecitata inoppidode Breda,Leodiensis diocesis,
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in presencia illustrissime domine acceptantis ac prefato-

rumd.commissarii et ministrorum similiter acceptantium,

presentibus magnificis et spectabilibus dominis Guidone

de Baume, comité Montisrevelli, Laurencio de Gorrevode,

barone Monthanesii, gubernatore Bressie et Diego Floris,

testibus ad premissa astentibus, vocatis et rogatis, die

décima sexta mensis Augusti, anno domini millesimo